
Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы аудан әкімдігінің кейбір 
қаулыларының күші жойылды деп тану туралы

Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы аудан әкімдігінің 2021 жылғы 
18 ақпандағы № 42 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет департаментінде 
2021 жылғы 22 ақпанда № 7139 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Заңының 31-бабы , Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі "2-тармағына
Құқықтық актілер туралы" Заңының  сәйкес, Солтүстік Қазақстан облысы 27-бабына
Ғабит Мүсірепов атындағы аудан әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит қосымшасына
Мүсірепов атындағы аудан әкімдігінің кейбір қаулыларының күші жойылды деп 
танылсын.
      2. "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы аудан әкімдігінің 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен қамтамасыз
етсін:
      1) осы қаулыны "Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің Солтүстік 
Қазақстан облысының Әділет департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінде 
мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы қаулыны ресми жариялағаннан кейін Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит 
Мүсірепов атындағы аудан әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруды.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит 
Мүсірепов атындағы аудан әкімі аппараты басшысына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі А. Тастемиров

 Солтүстік Қазақстан облысы
 Ғабит Мүсірепов
 атындағы аудан әкімінің
 2021 жылғы 18 ақпандағы
 № 42 қаулысы
 қосымша

Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы аудан әкімдігінің күші
жойылған кейбір қаулыларының тізбесі



      1. Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы аудан әкімдігінің "
Мүгедектер үшін жұмыс орындарына квота белгілеу туралы" 2020 жылғы 24 
маусымдағы № 180  (2020 жылғы 26 маусымда Қазақстан Республикасы қаулысы
нормативтік құқықтық актілерінің электрондық түрдегі эталондық бақылау банкінде 
жарияланған, нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6388 
болып тіркелген).
      2. Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы аудан әкімдігінің "Бас 
бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдарды жұмысқа орналастыру 
үшін жұмыс орындарына квота белгілеу туралы" 2020 жылғы 07 сәуірдегі № 62 

 (2020 жылғы 10 сәуірдегі Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық қаулысы
актілерінің электрондық түрдегі эталондық бақылау банкінде жарияланған, 
нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6168 болып тіркелген
).
      3. Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы аудан әкімдігінің "
Пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін жұмыс 
орындарына квота белгілеу туралы" 2020 жылғы 13 ақпандағы № 22  (2020 қаулысы
жылғы 25 ақпанда Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
электрондық түрдегі эталондық бақылау банкінде жарияланған, нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6020 болып тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


